4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2022 года
№ 47/259
г. Благодарный
Об утверждении текста пригласительных листов на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
Территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст пригласительных листов на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года согласно приложениям №№1-2.
2. Поручить заместителю председателя территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Ерохиной Н.В. изготовить в ОАО «Петровская типография» пригласительные листы в количестве согласно приложению №3.
Председатель
Н.Д. Федюнина
Секретарь
И.В. Булгакова
Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

от 19 августа 2022 года №  47/259
Пригласительный лист
на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
(форма 1)

	УВАЖАЕМЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!

______________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество избирателя)

    Приглашаем Вас 11 сентября 2022 года с 8.00 до 20.00 принять участие в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года, которое проводится в помещении для голосования избирательного участка № _____ по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, __________________________________
_________________________________________________________________________
Вам необходимо иметь при себе паспорт.

    В том случае, если Вы по уважительной причине (болезнь, инвалидность) не сможете в день голосования лично прибыть в помещение для голосования, Ваше письменное или устное заявление о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования, должно быть передано в участковую избирательную комиссию по вышеуказанному адресу либо по телефону __________________ не позднее 14.00 часов 11 сентября 2022 года.

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Секретарь
И.В. Булгакова
Приложение 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

от 19 августа 2022 года №  47/259
Количество
пригласительных листов для изготовления территориальной избирательной комиссией Благодарненского района на выборах депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва
11 сентября 2022 года
	№ п\п
	Избирательная кампания
	Форма пригласительного листа
	Количество пригласительных листов

	1.
	Выборы депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
	Форма 1
	10000

Секретарь
И.В. Булгакова